§ 2.- Tutores quoque, qui tutelae iudicio tenentur, non proprie ex contractu obligati intelleguntur (nullum enim negotiam inter tutorem et pupillum contrahitur): sed quia sane non ex maleficio tenentur, quasi ex contractu teneri videntur. Et hoc autem casu mutuae sunt actiones: non tantum enim pupillus cum tutore habet tutelae actionem, sed et ex contrario tutor cum pupillo habet contrariam tutelae, si vel impenderit aliquid in rem pupilli vel pro eo fuerit obligatus aut rem suam creditori eius obligaverit.

§ 3.- Item si inter aliquos communis sit res sine societate, veluti quod pariter eis legata donatave esset, et alter eorum alteri ideo teneatur communi dividendo iudicio, quod solus fructus ex ea re percepit, aut quod socius eius in eam rem necessarias impensas fecerit: non intellegitur proprie ex contractu obligatus esse, quippe nihil inter se contraxerunt: sed quia non ex maleficio tenetur, quasi ex contractu teneri videtur.

§ 4.- Idem iuris est de eo, qui coheredi suo familiae erciscundae iudicio ex his causis obligatus est.

§ 5.- Heres quoque legatorum nomine non proprie ex contractu obligatus intellegitur (neque enim cum herede neque cum defuncto ullum negotium legatarius gessisse proprie dici potest): et tamen, quia ex maleficio non est obligatus heres, quasi ex contractu debere intellegitur.

§ 6.- Item is, cui quis per errorem non debitum

be sufficient for him to have employed the same diligence which he is accustomed to make use of in his own business, if someone else who was more prudent could have discharged his duties in a better manner.

§ 2.- Guardians, also, who are liable to an action of guardianship cannot properly be understood to be bound by a contract, for no contract exists between a guardian and a ward; but for the reason that they are evidently not liable on account of criminality, they are considered to be so upon a quasi-contract. In this instance, likewise the actions are reciprocal; for not only is the ward entitled to an action of guardianship against his guardian, but, on the other hand, the guardian has a contrary action of guardianship against the ward, either when he has expended anything for the benefit of the latter, or has become liable for him, or has encumbered his own property to his creditor.

§ 3.- Moreover, where property is held in common by several persons and no partnership exists; for example, where it has been bequeathed or given to them jointly, and one of them is liable to the other in an action for a division of property held in common because he alone has collected the crops from said property, or because his associate alone has incurred necessary expenses for the benefit of the same; he is not, strictly speaking, considered to be bound by a contract, (since no agreement was entered into by them) but as he is not liable for any illegal act, he is considered to be bound by a quasi-contract.